UBND HUYỆN THUẬN NAM

VĂN PHÕNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Nam, ngày       tháng     năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 07/2023

 (Từ ngày 13/02/2023 đến ngày 17/02/2023)

Thứ Hai (13/02):

Sáng

- 08 giờ 00: Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch)

- 08 giờ 00: Dự họp Ban Đại diện HĐQT Ngân hàng CSXH tỉnh (PCT VHXH)

- Cả ngày: Làm việc tại cơ quan (PCT HĐND)

Chiều
- 14 giờ 00: Họp Thường trực huyện ủy (Chủ tịch)

- 14 giờ 00: Đi kiểm tra thực tế tại xã Phước Hà (PCT VHXH)

Thứ Ba (14/02):

Sáng

- 07 giờ 30: Dự HN trực tuyến với Bộ Quốc phòng tổng kết công tác quốc phòng năm 2022

tại Bộ CHQS tỉnh (Chủ tịch)

 - 08 giờ 00: Làm việc với Sở NNPTNT thống nhất địa điểm thực hiện DA bố trí ổn định dân

cư vùng thiên tại tại thôn Vĩnh Trường, xã Phước Dinh (PCT VHXH)

- 08 giờ 00: Dự kỳ họp thứ 11, HĐND tỉnh khóa XI (PCT HĐND)

Chiều

- 14 giờ 00: Dự họp Ban Điều hành Chuyển đổi số tỉnh (Chủ tịch)

- 14 giờ 00: Làm việc với Cty KTCCT thủy lợi thống nhất KH cấp nước tại hồ Sông Biêu vụ

Đông Xuân năm 2023 (PCT VHXH)

- Làm việc tại cơ quan (PCT HĐND)

Thứ Tư (15/02):

Sáng

- 08 giờ 00: Dự họp Phương án QHPK Khu số 3 tại tỉnh (Chủ tịch)

- 08 giờ 00: Dự HN triển khai công tác xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ năm

2023 tại tỉnh (PCT VHXH)

- Cả ngày: Làm việc tại cơ quan (PCT HĐND)

Chiều

- 14 giờ 00: Họp Ban Chỉ đạo Phát triển kinh tế tập thể tại tỉnh (Chủ tịch)

- 14 giờ 00: Dự HN trực tuyến triển khai các chính sách tín dụng ưu đãi thực hiện NQ số

11/NQ-CP tại tỉnh (PCT VHXH)

Thứ Năm (16/02):

Sáng
- 08 giờ 00: Họp nghe BC giải ngân vốn ĐTC và các CTMTQG (Chủ tịch, PCT VHXH)

- Làm việc tại cơ quan (PCT HĐND)

Chiều
14 giờ 00: Tiếp Đoàn Công tác Tỉnh ủy làm việc với Ban Thường vụ huyện ủy (Chủ tịch,

PCT VHXH, PCT HĐND)

Thứ Sáu (17/02):

Sáng
- 08 giờ 00: Cùng Thường trực HU làm việc ĐU xã Phước Minh (Chủ tịch, PCT HĐND)

- 08 giờ 00: Họp thẩm định các DA CTMTQG giảm nghèo tại huyện (PCT VHXH)

Chiều

- 14 giờ 00: Đối thoại tại dự án KDC đường VL-SH (Chủ tịch)

- 14 giờ 00: Dự Đại hội hợp tác xã Cà Ná (PCT VHXH)

- 14 giờ 00: Làm việc tại cơ quan (PCT HĐND)

Nơi nhận:
- TT: Huyện ủy, HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Thành viên UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Các Phòng, ban chuyên môn thuộc huyện;

- UBND các xã;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Văn Công Quang

		congquang@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-11T14:48:43+0700

		2023-02-11T20:48:06+0700

		ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-11T20:48:56+0700